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 Kunnanhallitus on kokouksessa 12.06.2023 §226 päättänyt sähköautojen 
latauspisteiden latausperiaatteet henkilöstölle kunnan kiinteistölle. 

 Latauspisteiden rakentaminen edistyy hyväksytyn suunnitelman mukaisesti 
ja nyt on valmistunut latauspisteet myös Nikkilän sydämen (8 
latausasemaa), Gymnasiumin (yksi latausasema), ja Västerskogin 
päiväkodin (yksi latausasema) parkkipaikoille. 

 Kunnan omistamien rakennusten ja pysäköintialueiden latauspisteet ovat 
kunnan autojen ja kunnan työntekijöiden käytössä maanantaista 
perjantaihin kello 6:00 – 18:00, tänä aikana pisin latausaika on puoli 
päivää, jolla mahdollistetaan mahdollisimman monet latauskerrat. Muina 
aikoina nämä paikat ovat kuntalaisten käytössä. Operaattorina näillä 
pisteillä toimii Parking Energy (Evenli), jonka ohjeistuksen mukaisesti 
lataus suoritetaan. 

 Kunnan ja kunnan työntekijöiden maksama lataushinta perustuu kunnan 
ostaman latausenergian hintaan ja ulkopuolisille tarjottava lataushinta 
perustuu alueen sähkönlatauksen vallitsevaan markkinahintaan. 

 Selvityksien mukaan kunnan maksama hinta on 15 senttiä/kWh (sisältäen 
alv) ja vastaavasti vallitseva markkinahinta sähkölataukselle on 30 – 35 
senttiä kWh (sisältäen alv). 

 

Esittelijä / Föredragande Tilapalvelupäällikkö / Lokalservicechef Pohjonen Juha 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää, että kunnan omistamien rakennusten ja 
pysäköintialueiden latauspisteet ovat kunnan ja kunnan työntekijöiden 
käytössä maanantaista – perjantaihin 6:00 – 18:00 välisen ajan ja muina 
aikoina kuntalaisten käytössä. Työaikana pisin latausaika on puolipäivää 
lataukselta.   
 
Kunnan työntekijöiden lataushinta kunnan sähkölatauspisteissä vuoden 
2025 alusta on 15 senttiä/kWh (sisältäen alv) ja vastaavasti ulkopuolisten 
lataushinta on 30 senttiä/kWh (sisältäen alv). 
 
Valtuutetaan yhdyskuntajohtaja määrittelemään, mitkä kunnan omistamat 
latauspisteet tuodaan kuntalaisten käyttöön. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Tekniska utskottet beslutar att laddningspunkterna vid kommunens ägda 
byggnader och parkeringsområden är tillgängliga för kommunen och dess 
anställda måndag till fredag mellan kl. 06:00 och 18:00, och under övriga 
tider för kommuninvånarnas bruk. Under arbetstid är den maximala 
laddningstiden per laddning en halv dag. 
 



Från och med början av år 2025 är laddningspriset för kommunens 
anställda vid kommunens elbilsladdningspunkter 15 cent/kWh (inkl. 
moms), medan priset för utomstående är 30 cent/kWh (inkl. moms). 
Samhällsdirektör ges fullmakt att fastställa vilka av kommunens ägda 
laddningspunkter som ska göras tillgängliga för kommuninvånare. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Pykälä tarkistettiin välittömästi. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


